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Pyunkang Yul Moisture
Cream 100 ml - Krem do
twarzy
Cena 128,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809486680049

Opis produktu
Krem nawilżający Pyunkang Yul Moisture Cream dla wszystkich rodzajów cery

Świetny krem nawilżający dla wszystkich rodzajów cery, nawet tych o wrażliwej, skłonnej do trądziku lub tłustej skórze, którym
brakuje właściwego nawilżenia, iealny do codziennego stosowania, również pod makijaż.

W konsystencji krem Moisture Cream jest gęsty i gładki - rozpływa się w kontakcie ze skórą, dzięki czemu łatwo się
rozprowadza, szybko wchłania, pozostawiając skórę miękką, gładką i elastyczną bez poczucia tłustości, skutecznie zatrzymuje
wilgoć i zapewnia promienny i młodzieńczy wygląd.

Doskonale chłodzi skórę, dzięki czemu skutecznie reguluje wydzielanie sebum. Można używać na noc jako maskę, dla
wzmocnienia efektu nawilżenia, po nałożeniu grubszej warstwy kremu. Pyunkang Yul Moisture Cream jest bezpieczny nawet
dla małych dzieci.

1. Posiada wyłącznie naturalne składniki, każdy z nich ma atest higieniczny 1 lub 2 kategorii (według EWG).
2. Nie zawiera składników, które mogą podrażniać skórę, takich jak zapachy, sztuczne barwniki i alkohol.
3. Zapewnia optymalny poziom nawilżenia skóry, nie wysusza jej i nie podrażnia.

Kluczowe składniki:

Coptis Chinensis Root Extract (44%) – wyciąg z korzenia błonnika, zwanego złotymi nićmi chińskimi – ma wysoką
zawartość przeciwutleniaczy i wraz z właściwościami przeciwzapalnymi zapewnia kojący i nawilżający efekt na skórze.
Pomaga obniżyć temperaturę skóry, reguluje wydzielanie sebum , zmniejsza zaczerwienie i zapewnia blask. Chroni
przed promieniowaniem UV i fotostarzeniem
olej z nasion jojoba – bogaty w kwasy tłuszczowe, odbudowuje i łagodzi podrażnioną skórę, nawilża i reguluje
wydzielanie sebum
masło shea - jest bogatym źródłem witamin A i E, które opóźniają procesy starzenia się skóry i zapewniają jej ochronę
przed wolnymi rodnikami. Skutecznie zabezpiecza skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, posiada
właściwości łagodzące podrażnienia

Stosowanie: odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, szczególnie polecany dla cery tłustej, wrażliwej i odwodnionej, z
trądzikiem.

Sposób użycia: Po oczyszczeniu i tonizacji skóry, rozprowadź równomiernie na twarzy, a następnie wklep delikatnie, aby
zwiększyć wchłanianie dla lepszej absorpcji.

Korzyści z używania Pyunkang Yul Moisture Cream:

• doskonałe nawilżenie skóry

• zmniejszenie wydzielania sebum
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• higieniczne dozowanie - szpatułka

O marce Pyunkang Yul:

to linia kosmetyków stworzona przez renomowaną klinikę medycyny orientalnej Pyunkang, która jest uważana za jedną z
trzech najlepszych klinik w Korei; jest jedyną orientalną instytucją medyczną specjalizującą się w leczeniu skóry atopowej i
wrażliwej. Pyunkang kieruje się filozofią, że kosmetyki nie są jedynie kolejnym produktem zakupowym, ale powinny służyć
ochronie i regeneracji podrażnionej i wrażliwej skóry. Dlatego w tej marce kosmetyków lista użytych składników jest krótka i
obejmuje jedynie pozycje niezbędne i bezpieczne; nie znajdziemy tu alkoholu, substancji zapachowych ani sztucznych
barwników.
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